
Sportovní klub Kociánka Brno, z. s. 
 

ve spolupráci s Českou federací Spastic Handicap, z. s., 
CESA VUT Brno a Centrem Kociánka 

 
 

 
 

Výsledková listina 
Národní soutěže v boccie  
2016/2017 – I.liga, 2.kolo 

 
soutěžní třídy BC1, BC2, BC3, BC4  

 
 
 

 
 

                                                                          

 

Sportovní areál Purkyňova, Brno  

11. – 12. března 2017 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 



 

Pořadatel: SK Kociánka Brno, z. s. z pověření České federace Spastic Handicap, z.s. 

Datum konání: 11. - 12. března 2017 

Místo konání: Sportovní areál Purkyňova (areál vysokoškolských kolejí - Purkyňova 93/c),  

 612 00 Brno 

Partneři SH:   RAPRINT s.r.o.,  Sibatech CZ s.r.o.,  

Mediální partner SH: Český Metropol, Deník moje noviny 

Partneři SK: Jihomoravský kraj, Statutární město Brno, Centrum Kociánka Brno   

Ředitel soutěže: Irena Ráčková 

Hlavní pořadatel: Simona Kazdová 

Hospodář: Martin Polášek 

Delegát RTB: Pavla Přistoupilová 

Delegát SH: Marián Lačný 

Hlavní rozhodčí: Matěj Ostárek 

Výsledkový servis: Stanislav Šťastný 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bodovací systém je stejný pro celou národní soutěž. 
1.       3 body získá hráč, který vyhraje zápas bez Tie-breaku. 
2.       2 body získá vítěz zápasu v Tie-breaku. 
3.       1 bod získá poražený ze zápasu v Tie-breaku. 
4.       0 bodů získá poražený v  zápase bez Tie-breaku. 
5.       Hráč, který není přítomen na zahájení zápasu, automaticky zápas prohrává skórem, které koresponduje 
 s největším bodovým rozdílem v „tabulce“ své soutěžní třídy. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

St.č. Jméno TJ/SK
Body 

celkem
Pořadí

10 : 0 0 : 6 2 : 2 8 : 0 4 : 3 3 : 1 4 : 0

K K 1 : 0

0 : 10 0 : 10 0 : 10 0 : 10 0 : 10 0 : 10 0 : 10

K K K K K K K K K K K K K K

6 : 0 10 : 0 5 : 3 3 : 2 5 : 0 1 : 3 5 : 1

K K

2 : 2 10 : 0 3 : 5 3 : 3 3 : 4 11 : 5 10 : 0

0 : 1 K K 0 : 1

0 : 8 10 : 0 2 : 3 3 : 3 4 : 1 6 : 1 5 : 0

K K 1 : 0

3 : 4 10 : 0 0 : 5 4 : 3 1 : 4 0 : 6 6 : 1

K K

1 : 3 10 : 0 3 : 1 5 : 11 1 : 6 6 : 0 5 : 0

K K

0 : 4 10 : 0 1 : 5 0 : 10 0 : 5 1 : 6 0 : 5

K K
Froněk Jakub JU 0 3 7

7 207 Třísková Pavlína DS

8 208

3 12 4

0 3 0 0 0 0

0 3 3 0 0 3

3

1

2

3 0 9 6

7 8

2 3

0 0

3

0 3 0 0 3

3 3 3 14 3

3 0 3 18

11 5

5 205 Wunsch Michal JE 0 3 0

1 3 0 0 3 3

0 0 0 0

6 206 Hruška Zdeněk JU

17 2

2 202 Petrák František JU

1

4 204 Bílek Martin OA

0 8

3 203 Kořínek Michal SP 3 3

0

Kategorie BC2

1 2 3 4 5 6 Body

1 201 Žabka Josef OA 3 0 3 3 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

St.č. Jméno TJ/SK
Body 

celkem
Pořadí

5 : 2 2 : 4 5 : 2 8 : 0 13 : 0 6 : 3 14 : 0

K K

2 : 5 4 : 2 6 : 4 7 : 1 7 : 4 9 : 1 14 : 0

K K

4 : 2 2 : 4 2 : 2 1 : 3 5 : 6 2 : 4 14 : 0

0 : 1 K K

2 : 5 4 : 6 2 : 2 3 : 4 7 : 3 4 : 4 14 : 0

1 : 0 1 : 0 K K

0 : 8 1 : 7 3 : 1 4 : 3 7 : 5 14 : 0 14 : 0

K K

0 : 13 4 : 7 6 : 5 3 : 7 5 : 7 4 : 6 14 : 0

K K

3 : 6 1 : 9 4 : 2 4 : 4 0 : 14 6 : 4 14 : 0

0 : 1 K K

0 : 14 0 : 14 0 : 14 0 : 14 0 : 14 0 : 14 0 : 14

K K K K K K K K K K K K K K
0 80 0 0 0 08 308 Milková Vladimíra BR 0 0

0 3 3 10 5

6 7

7 307 Zdráhalová Michaela DS 0 0 3 1

3 0 0 0 3

3 15 3

6 306 Augusta Václav HA 0 0

0 3 3 3 35 305 Drahonský Marek BR 0

0 3 2 3 10 4

6

4 304 Čermáková Marcela LK 0 0 2

1 0 0 0 3 73 303 Svojanovský Jiří HR 3 0

3

1

2 302 Peška Adam LK 0

3 0 3 3 3 3

18 23 3 3 3 3

Body

1 301 Vašíček Kamil BR 3 18

Kategorie BC3

1 2 3 4 5 6 7 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

St.č. Jméno TJ/SK
Body 

celkem
Pořadí

4 : 6 4 : 1 10 : 1 2 : 4 3 : 6 12 : 0 12 : 0

K K

6 : 4 3 : 2 3 : 2 2 : 2 6 : 1 12 : 0 12 : 0

4 : 0 K K

1 : 4 2 : 3 12 : 0 4 : 3 1 : 3 12 : 0 12 : 0

K K

1 : 10 2 : 3 0 : 12 4 : 3 2 : 5 12 : 0 12 : 0

K K

4 : 2 2 : 2 3 : 4 3 : 4 2 : 3 12 : 0 12 : 0

0 : 4 K K

6 : 3 1 : 6 3 : 1 5 : 2 3 : 2 12 : 0 12 : 0

K K

0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 0

K K K K K K K K K K K K K K

0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 12 0 : 0

K K K K K K K K K K K K K K

Kategorie BC4

1 2 3 4 5 6 7 8 Body

1 401 Hubalovský Petr SP

2 402 Bajtek Jan HR 3 3 3

3 12 30 3 3 0 0 3

3 20 1

3 403 Schmid Marek HR 0

3 2 3

4 404 Ševčík Jakub JE 0 0 0

3 12 40 3 3 0 3

5 405 Kreidl Patrik SP 3

3 0 3 3 9 6

3 10 51 0 0

6 406 Pros Michal JU 3 0 3 3

0 3

7 407 Chlouba Jaroslav HA 0

3 3 3 18 2

0 0

8 408 Strnad Pavel SP 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

BC1 Body Spoluhráči

1. Cuřínová Kateřina 86 JU 12 Cuřínová Lenka

2. Smolík Ivoš 93 VM 10 Smolík Roman

3. Pokorná Aneta 91 JU 7 Pokorná Romana

4. Blažková Simona 93 JU 6 Blažková Natalija

5. Sajdak Roman 90 HR 6 Sajdáková Alena

6. Vlk Jiří 71 NL 4 Cuřín Miroslav

BC2 Body

1. Kořínek Michal 83 SP 18

2. Žabka Josef 96 OA 17

3. Wunsch Michal 88 JE 14

4. Třísková Pavlína 84 DS 12

5. Bílek Martin 92 OA 11

6. Hruška Zdeněk 92 JU 9

7. Froněk Jakub 86 JU 3

Petrák František 91 JU 0

BC3 Body Spoluhráči

1. Vašíček Kamil 84 BR 18 Katovská Kristina

2. Peška Adam 97 LK 18 Pešková Ivana

3. Drahonský  Marek 93 BR 15 Benešová Marie

4. Čermáková Marcela 00 LK 10 Čermáková Zuzana

5. Zdráhalová Michaela 83 DS 10 Doskočilová Monika

6. Svojanovský Jiří 96 HR 7 Svojanovský Milan

7. Augusta Václav 79 HA 6 Kotercová Sylvie

Milková Vladislava 84 BR 0 Flíborová Michaela

BC4 Body

1. Bajtek Jan 87 HR 20

2. Pros Michal 94 JU 18

3. Hubalovský Petr 81 SP 12

4. Schmid Marek 63 HR 12

5. Kreidl Patrik 94 SP 10

6. Ševčík Jakub 90 JE 9

Chlouba Jaroslav 75 HA 0

Strnad Pavel 65 SP 0

Národní soutěž v boccie 2016/2017 - I.liga 2.kolo

Pořadí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BC1 1.kolo 2.kolo Celkem Spoluhráči

1. Cuřínová Kateřina 86 JU 14 12 26 Cuřínová Lenka
2. Blažková Simona 93 JU 10 6 16 Blažková Natalija
3. Sajdak Roman 90 HR 8 6 14 Sajdáková Alena
4. Pokorná Aneta 91 JU 6 7 13 Pokorná Romana
5. Vlk Jiří 71 NL 7 4 11 Cuřín Miroslav
6. Smolík Ivoš 93 VM 0 10 10 Smolík Roman

BC2 1.kolo 2.kolo Celkem

1. Žabka Josef 96 OA 18 17 35

2. Kořínek Michal 83 SP 13 18 31

3. Wunsch Michal 88 JE 9 14 23

4. Bílek Martin 92 OA 11 11 22

5. Třísková Pavlína 84 DS 6 12 18

6. Petrák František 91 JU 17 0 17

7. Hruška Zdeněk 92 JU 6 9 15

8. Froněk Jakub 86 JU 4 3 7

BC3 1.kolo 2.kolo Celkem Spoluhráči

1. Vašíček Kamil 84 BR 21 18 39 Katovská Kristina
2. Peška Adam 97 LK 18 18 36 Pešková Ivana
3. Svojanovský Jiří 96 HR 15 7 22 Svojanovský Milan
4. Čermáková Marcela 00 LK 11 10 21 Čermáková Zuzana

Drahonský  Marek 93 BR 6 15 21 Benešová Marie
6. Zdráhalová Michaela 83 DS 5 10 15 Doskočilová Monika
7. Augusta Václav 79 HA 5 6 11 Kotercová Sylvie
8. Milková Vladislava 84 BR 0 0 0 Flíborová Michaela

BC4 1.kolo 2.kolo Celkem

1. Bajtek Jan 87 HR 16 20 36

2. Hubalovský Petr 81 SP 17 12 29

3. Pros Michal 94 JU 9 18 27

4. Schmid Marek 63 HR 12 12 24

5. Ševčík Jakub 90 JE 12 9 21

6. Kreidl Patrik 94 SP 9 10 19

7. Chlouba Jaroslav 75 HA 9 0 9

8. Strnad Pavel 65 SP 0 0 0

Celkové výsledky
Národní soutěž v boccie 2016/2017 - I.liga (po 2.kole)

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Seznam rozhodčích: 
 
Hlavní rozhodčí: Ostárek Matěj  
 
Kurtoví rozhodčí: 

1. Budík Jan 
2. Dobešová Veronika 
3. Haas David 
4. Hejnová Kateřina  
5. Kargerová Kateřina 
6. Kučerová Eva 
7. Nosková Barbora 
8. Šajnarová Kateřina 
9. Štefková Klára 

 
Rozhodčí čekatel: 

1. Fuksíková Dominika 
 
 
Během soutěže bylo ohlášeno zranění – hráč J.Vlk spadl z vozíku a způsobil si tržnou ránu nad okem, byl 
ošetřen v nemocnici a v rámci fair play po domluvě se soupeřkou byl jejich zápas přeložen na doporučení RTB. 
Během soutěže nebyl oficiálně podán protest. 
 
 

           Irena Ráčková 
           ředitel soutěže 

  

Partneři České federace Spastic Handicap 

                                         

   

 

  


